le Rolle drejfé l'an 37. d'Edouard III. membrana zi.

fart. г.

Voyage de Pierre Mauclerc en Angleterre & fa

reception.

RExPetro Duci Britanniae & Comiti Richemun-

diae , falutem. Sciatis quod de adventu veftro ,

de quo rumores audivimus, hilares effecti fumus

& jocondi , vobis fignificantes quod bene veneri-

tis ; & ut manifefte conftet vobis , quod inde plu-

rimum gratulamur , mittimus in occurfum veftrum

dilectos Sc fidèles noftros Philippum de Albiniaco ,

Joannem filium Philippi Senelcallum noftrum , &

Willelinum Hardel, qui vos, ficut decet, ad nos ho-

norifice conducant. Volumus quidem , quod à die

applicationis veftrae modis omnibus fitis ad cuftum

noftrum in veniendo ad nos , & nobifcum morando,

quandiu fueritis in Anglia ; & vos rogamus quatinus

id benigne fieri permittatis. Scituri quod nifi id fe-

cerhis , inhibuimus omnibus Ballivis noftris , per

quos tranfitum facturi eftis, quod nullum genus vi-

ctualium ad opus veftrum vendi permittant. Tefte

Rege apud Lamh. 16. die Januarii. Et infra: Et

mandatum eft Vicecomitibus Deuon. Somerfet, &

Dorf. Suht. Suflex & Kane , quod fi idem Comes in

aliquo portu de Ballivis fuis applicaverit , & per

Ballivas iuas tranfitum fecerit , prohiberi faciant in

locis , per quae tranfibit , quod nullus aliquod genus

victualium ei vendat, ficut fe voluerit indempnem

ièrvare. Et intendentes fint praedictis fidelibus Re

gis, quandiu fuerint in Ballivis fuis ad ipfum Co-

mitem honorandum , & ad inveniendum ei , quae ei

fuerint neceiTaria , ficut ipfi eis dicent ex parte Re

gis. Tefte ut fupra. Titre de la Tour de Londres dans

Rymer torn 1. f, 320.

Echange entre les Abbayes de Daculas ф> du Relee.

COpia. Univerfis praefentes litteras infpecturis

H. de Leon, falutem in Domino. Noveritis

quod nos.penfata utilitatelocorum, approbamus&

ratum habemus , quod Abbas & Canonici de Dou-

las dederunt & conceiTerunt Abbati & convenruide

Relee Ciftertienfis ordinis omnes décimas noftras ,

3uas dicti Abbas & Canonici habebant in parochia

e Sizun ex donatione progenitorum noftrorum ,

& donationem quam habuit langui Clericus filius

filii Tangui Pen de I.andernau. Approbamus etiam

& ratum habemus, quod praedicti Abbas & Cano

nici de Relee dederunt & conceiTerunt praedictis

Abbati & Canonicis de Doulas domum de Trini-

tate , quam habebant apud Doulas , Se omnes déci

mas quas habebant in parochia de Yrvilliac , &

totam terram quam habebant apud Kermadiou in

plebe Caftelli cum aliis pertinentiis dictae domus.

U nde ad petitionem partium praefentes litteras feci-

mus figilli noftri munimine roborari. Datum anno

gratia: millefimoducentefimotricefimotertio,menfe

Aprili. Ade de Blein,

Accord entre Raoul de Fougère ¿r Guillaume

Painel.

UNiverfis Chrifti fidelibus praefentes literas in-

fpefturis Willelmus Paganellus, falutem. N0-

verit univerfitas veftra quod ego Willelmus Paga

nellus omnino dimifi totam quaerelam illam quam

habebam erga Radulphum de Feugeriis nepotem

meum fuper emptionibus , quas pater meus Fulco

Pag. defunctus fecerat in villa de Heudoimefnil

de me & heredibus meis fibi & heredibus fuis pro

quadraginta libr. mon. Turon. vu. fol. ix. denar.

quas mihi donavit. Et ut hoc firmum fit & ftabile

praefentes litteras, figilli mei munimine confirmavi,

anno ab Incarnatione Domini millefimo ducente-

fimo trigefimo tertio. Cartul. d'Alençon.

Donation faite à Beauport par Guillaume le

Vietlleur.

EGo Willelmus Viellator miles notum faciopre-

fentes litteras vifuris , quod ego dedi & conceflî

& penitus abjuravi Deo & Abbatie de B. M. de

Belloportu , pro falute anime mee&Hamonis filii

mei defuncti totam terram meam de Villagourech

in parrochia de Plelou in puram perpetuam & libe-

ram eleemofinam poffidendam , & in hujus reitefti-

monium & munimen Dominus Stephanus miles fi

lius Enifani , ad quem dominium dicte terre perti-

nebat , prelèntes litteras figilli fui munimine ad pe

titionem & inftantiam meam confirmavit. Actum

anno Domini мссхххш. Pris fur l'original à

Beaufort.

Lettre de Gervaife de Dinan hJuhel Archevêque

de Tours.

REverendo Patri in Chrifto ac Domino Juhello

Dei gratia Turonenfi Archiepifcopo , Gervafia

Domina Dinani , falutem cum omni reverentia 8c

honore. Paternitatem veftramea affectione qua pof-

fumus exoramus , quatenus quamdam donationem

quam fecimus , & in perpetuam eleemofynam con-

ceffimus Ecclefiae beati Maglorii de Lehonio , Se

Monachis ibidem Deo defervientibus , pietatis in

tuitu, & precum noftrarum interventu , cum veftris

patentibus litteris confirmetis, ficut in noftra car-

tula videritis contineri. Volumus etiam in veftris

litteris confirmatoriis contineri , quod fi aliquis he-

redum noftrorum contra donationem iftam vene-

rit , vel earn revocare voluerit ; quod tota terra no

ftra in veftra provincia conftituta interdicti fenten-

tis íubmittatur , quouique fuper quatuor millibus

libiar. 1 uron. quae pro damnisà nobis illatis dicti»

Monachis nos deberé recognofeimus , ab illo Iiti-

gatore , qui contra dictam donationem venire prae-